
 

 

 
COMUNE DI SAN VITO CHIETINO 

Provincia di Chieti 

 
 

 

 

 

 

COPIA 
_________ 

 

DETERMINAZIONE n. 42 

del Registro Generale 

 

 

 

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI  N. 16 DEL 13-04-2017 

 

 

Ufficio: RAGIONERIA 

 

 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DEL COMITATO 

FESTE PATRONALI SAN VITO E SAN ROCCO 2016. 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciassette addì  tredici del mese di aprile    

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Accertata  la  propria competenza ad assumere il presente atteso che  con Decreto Sindacale 

N. 14  del 6.05.2013  sono state assegnate al sottoscritto  le funzioni di Responsabile  del 

Settore Affari  Generali ;  

 

Vista la richiesta di contributo straordinario di €. 1.500,00, acquista al protocollo con n. 1248 

del 08.02.2017,  avanzata del Presidente del comitato feste Patronali San Vito e San Rocco 

2016 a parziale copertura delle spese sostenute per l’organizzazione delle feste patronali;   

 

Dato atto  che  l’ Amministrazione Comunale con Delibera di Giunta  Comunale n .21   del 

06.04.2017, ha  effettuato un prelevamento dal fondo di riserva al fine di sopperire ad esigenze 

sopravvenute di carattere straordinario che rendono necessario rimpinguare il relativo capitolo 

di spesa in quanto insufficiente;  

 

Ritenuto dover procedere all’assunzione dell’ impegno della spesa in favore del creditore come sopra 

individuato ai sensi delle regole contabili di cui all’art. 183 del D. Lgs n. 267/2000, delle norme del D. 

Lgs n. 118/2011 e del DPCM del 28/12/2011; 

 

Visto  l’art. 151 – comma 4 – sull’esecutività  delle   determinazioni  che comportano 

impegno di spesa; 



SETTORE AFFARI GENERALI n. 16 del 13-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN VITO CHIETINO 

 

 

Ritenuto di poter liquidare l’importo relativo ai sensi dell’art. 184, comma 2, del D.Lgs. 18 

agosto 20000, n. 267; 

 

Visto il  D.. Lgs. n. 33 del 14/03/2013 che disciplina gli obblighi di pubblicità , trasparenza e 

diffusione delle informazioni da parte della  P.A ;                                                                                                                                      

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni richiamate in premessa che costituiscono motivazione ai sensi e per gli 

effetti di legge:  

  

1) Di  impegnare e liquidare  in favore del  Comitato Feste Patronali San Vito e San 

Rocco 2016 il contributo di €. 1.500,00, che verrà pagato sul conto corrente bancario 

intestato al Presidente del Comitato Sig. Olivieri Vincenzo presso la NuovaCarichieti 

di San Vito Chietino sulle seguenti Coordinate Bancarie: IT33N0605077860 

CC0430016370: 

 

Transazione Elementare 
                  
                   Capitolo 

   Esigibilità 

Missione Programma 5° Liv. Piano Finanziario 
         2017 
 

01 01 P.F. U. 1.04.04.01.001 
1075 

Trasferimenti al Comitato Feste 
patronali 

     1.500,00  

 

 

2) Di  dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli adempimenti  di cui  al  D. 

Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 

civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 

delle pubbliche amministrazioni”; 

 

3) di dare atto che la presente determinazione comportando impegno di spesa, viene 

trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario ed è esecutiva con l'apposizione 

del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 

comma 4 del D.Lg.vo 267/2000. 

 

 

 
                                                                                            IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE 
                                                                                                  DOTT. GIULIO 
STIFANI 
 



SETTORE AFFARI GENERALI n. 16 del 13-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN VITO CHIETINO 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  13-04-2017  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to VINCIGUERRA ANNA MARIA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio n. 196 per 

15 giorni consecutivi dal 13-04-2017    al 27-04-2017 

Lì  13-04-2017 

 

 IL MESSO COMUNALE 

 F.to Sbaraglia Giuliano 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 13-04-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 STIFANI GIULIO 

 


